

SAGOPEMA S.L.

Tel: 696039406

SAGOPEMA S.L.

C/ Pablo Ruiz Picasso N 15

19174 Galápagos Guadalajara

B 19291327

construcciones.sagopema@hotmail.com

Factura

Número: 18F00385
Fecha: 31/05/2018
NIF: B-13434246

Cliente

PROFORMA, EJECUCIÓN DE OBRAS Y RESTAURACIONES, S.L
PROFORMA, EJECUCIÓN DE OBRAS Y RESTAURACIONES, S.L
C/ Camino Viejo de Getafe, Nº39
28.946 Fuenlabrada Madrid

Código	Descripción	Cant.	Precio	Dto.	Importe
	• m2 Hoja exterior de cerramiento de fachada, de 11 cm de espesor ladrillo cerámico perforado (tosco), para revestir, 24x11x10 cm	249,62	10,00		2.496,20 €
	• m² Hoja de partición interior de 11 cm de espesor de fábrica ladrillo cerámico perforado (tosco), para revestir, 24x11x10 cm.	147,25	9,50		1.398,88 €
	• m2 Hoja interior de cerramiento de fachada de 7 cm de espesor rasillón 40x20x7	247,28	7,00		1.730,96 €
	• m2 Hoja de partición interior de 7 cm de espesor de fábrica rasillón 40x20x7.	133,62	7,00		935,34 €
	• m Forrado de soporte metálico en rincón de tabiquería, de 25x25 cm ladrillo 24x11x10 cm.	36,55	11,00		402,05 €
	• m Forrado de soporte metálico adosado al muro, de 50x25 cm ladrillo 24x11x10 cm	9,45	14,00		132,30 €
	• m Forrado de conducto de ventilación en rincón de tabiquería, de 25x25 rasillón 40x20x7	3,15	11,00		34,65 €
	• m Forrado de conducto de ventilación adosado al tabique, de 25x25 rasillón 40x20x7	6,3	11,00		69,30 €
	• M Forrado de conducto de ventilación en rincón de tabiquería, de 100x25 cm rasillón 40x20x7	3,15	14,00		44,10 €
	• M Peldañeado de escalera, mediante ladrillo cerámico hueco	45,6	10,00		456,00 €
	• m2 Alicatado con azulejo liso, 1/0/H/-, 25x40 cm	105,9	11,00		1.164,90 €
	Deducción facturas anteriores	-1	7.699,78		-7.699,78 €

Base imponible	% IVA	IVA	% RE	RE
1.164,90	21	244,63	-5	-58,25

TOTAL
1.351,28 €

Forma pago:

IBAN: